АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020 г. Ессентуки № 1705

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
23 июля 2020 года № 959 «О формировании фонда капитального ремонта на
счете регионального оператора»

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании статьи 51 Устава муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки

от 23 июля 2020 года № 959 «О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора», дополнив ПЕРЕЧЕНЬ многоквартирных

домов, расположенных на территории муниципального образования, в

отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете

регионального оператора, утвержденный указанным постановлением (далее –

Перечень) пунктами 32,33 следующего содержания:

№

п/п

Муниципальное

образование
Адрес дома Вид жилого фонда

32
город-курорт

Ессентуки
ул. Ленина, д. 14б многоквартирный

33
город-курорт

Ессентуки
ул. Октябрьская, д. 458 б многоквартирный

2

2. Формирование фондов капитального ремонта в отношении

многоквартирных домов, указанных в Перечне, собственники помещений

которых не погасили задолженность по оплате взносов на капитальный

ремонт на специальных счетах в установленный срок, осуществлять на счете

регионального оператора.

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А.Радинская) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки Ставропольского края

и Думы города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки А.А.Ельцова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                            А.Ю.Некристов